
UCHWAŁA NR 392/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: 
"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 395 w zakresie budowy chodnika dla pieszych, na terenie 

miejscowości Henryków - dokumentacja techniczna" 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2  pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego, polegającej na wykonaniu 
dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 395 w zakresie budowy 
chodnika dla pieszych, na terenie miejscowości Henryków - dokumentacja techniczna". 

§ 2. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1, zostanie zawarte porozumienie pomiędzy 
Województwem Dolnośląskim  a Gminą Ziębice, w którym określone zostaną szczegółowe warunki wykonania 
i rozliczenia zadania. 

§ 3. Szacowany koszt realizacji zadania to 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
z czego Gmina Ziębice zrealizuje 100% wartości zadania. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Ziębic do zawarcia stosownego porozumienia, o którym mowa w § 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 222C544F-08E8-4F6D-A141-1FA45864D663. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 
 

 
do uchwały nr 392/VIII/2022 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24.02.2022 r. w sprawie w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: "Przebudowa 
drogi wojewódzkiej nr 395 w zakresie budowy chodnika dla pieszych, na terenie miejscowości Henryków - 

dokumentacja techniczna"  
 
 
W celu poprawienia bezpieczeństwa osób poruszających się pieszo po terenie miejscowości Henryków, 
Gmina Ziębice wystąpiła do DSDiK o zawarcie porozumienia mającego na celu wspólną realizacją zadania 
"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 395 w zakresie budowy chodnika dla pieszych, na terenie miejscowości 
Henryków - dokumentacja techniczna". Pierwszym etapem będzie wykonanie dokumentacji projektowej dla 
przedmiotowego zadania, co zostanie wykonane przez Gminę Ziębice z własnych środków, następnie 
planuję się wykonanie robót budowlanych przy wspólnym finansowaniu zadania przez Gminę Ziębice oraz 
Województwo Dolnośląskie.  
 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 222C544F-08E8-4F6D-A141-1FA45864D663. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2022-02-28T10:33:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




